

# 単 価 合 意 書

令和6年9月26日に契約したR6横浜国道事務所管内共同溝補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年10月2日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局横浜国道事務所長 宮本 久仁彦

受注者 住所 東京都新宿区住吉町1番20号

氏名 カジマ・リノベイト株式会社

代表取締役社長 西村 佳也

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格         | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------|------|-----|---------|------------|----------|
| 道路維持          |             |      |     |         |            |          |
|               |             | 式    | 1   |         | 20,680,873 |          |
| 共同溝補修工        |             |      |     |         |            |          |
|               |             | 式    | 1   |         | 18,904,873 |          |
| 本体補修工         |             |      |     |         |            |          |
|               |             | 式    | 1   |         | 13,788,499 |          |
| 止水工(1)        | ひび割れ注入      |      |     |         |            |          |
|               |             | m    | 130 | 36,509  | 4,746,170  |          |
| 止水工(2)        | 目地部         |      |     |         |            |          |
|               |             | m    | 50  | 48,604  | 2,430,200  |          |
| 導水板設置         | W=440       |      |     |         |            |          |
|               |             | m    | 50  | 22,200  | 1,110,000  |          |
| コンクリート剥離補修(1) |             |      |     |         |            |          |
|               |             | m2   | 20  | 102,783 | 2,055,660  |          |
| コンクリート剥離補修(2) | 目地部         |      |     |         |            |          |
|               |             | m    | 40  | 32,551  | 1,302,040  |          |
| コンクリート剥離補修(3) | 鉄筋爆裂部       |      |     |         |            |          |
|               |             | m    | 50  | 24,079  | 1,203,950  |          |
| シール材打替        |             |      |     |         |            |          |
|               |             | m    | 70  | 13,220  | 925,400    |          |
| 殻運搬           | コンクリート殻(無筋) |      |     |         |            |          |
|               |             | m3   | 0.8 | 10,314  | 8,251      |          |
| 殻処分           | コンクリート殻(無筋) |      |     |         |            |          |
|               |             | m3   | 0.8 | 8,535   | 6,828      |          |
| 付属物補修工        |             |      |     |         |            |          |
|               |             | 式    | 1   |         | 5,116,374  |          |
| ダンプ取替         |             |      |     |         |            |          |
|               |             | 箇所   | 15  | 96,336  | 1,445,040  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別                         | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------------------------------|-----|------|-----|---------|------------|----------|
| ストッパ <sup>°</sup> -取替                 |     |      |     |         |            |          |
|                                       |     | 箇所   | 10  | 223,545 | 2,235,450  |          |
| ヒット部 <sup>°</sup> レチン <sup>°</sup> 取替 |     |      |     |         |            |          |
|                                       |     | 箇所   | 2   | 717,942 | 1,435,884  |          |
| 仮設工                                   |     |      |     |         |            |          |
|                                       |     | 式    | 1   |         | 1,776,000  |          |
| 交通管理工                                 |     |      |     |         |            |          |
|                                       |     | 式    | 1   |         | 1,776,000  |          |
| 交通誘導警備員                               |     |      |     |         |            | 100人日    |
|                                       |     | 式    | 1   |         | 1,776,000  |          |
| 直接工事費                                 |     |      |     |         |            |          |
|                                       |     | 式    | 1   |         | 20,680,873 |          |
| 共通仮設費                                 |     |      |     |         |            |          |
|                                       |     | 式    | 1   |         | 4,356,320  |          |
| 共通仮設費                                 |     |      |     |         |            |          |
|                                       |     | 式    | 1   |         | 53,389     |          |
| 技術管理費                                 |     |      |     |         |            |          |
|                                       |     | 式    | 1   |         | 53,389     |          |
| 道路施設基本データ作成費                          |     |      |     |         |            |          |
|                                       |     | 式    | 1   |         | 53,389     |          |
| 共通仮設費（率計上）                            |     |      |     |         |            |          |
|                                       |     | 式    | 1   |         | 4,302,931  |          |
| 純工事費                                  |     |      |     |         |            |          |
|                                       |     | 式    | 1   |         | 25,037,193 |          |
| 現場管理費                                 |     |      |     |         |            |          |
|                                       |     | 式    | 1   |         | 12,512,912 |          |
| 工事原価                                  |     |      |     |         |            |          |
|                                       |     | 式    | 1   |         | 37,550,105 |          |

單 價 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 7,149,895  |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 44,700,000 |          |
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 4,470,000  |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 49,170,000 |          |
|               |     |      |     |      |            |          |